



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
 COMISSÃO DE PREGÃO
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2407.01/2018

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na

Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone : (88) 36712021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AUXILIO NATALIDADE (KIT BEBÊS) PARA DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	ALCOOL A 70% 30ml	FARMAX	UND	600	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Vinte Reais				
2	ALGODÃO PCT COM 50 G	CREMER	PCT	600	R\$ 3,27	R\$ 1.962,00
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Um Mil Novecentos Sessenta Dois Reais				
3	BANHEIRA 20 LTS CORES VARIADAS	PLASUTIL	UND	600	R\$ 17,47	R\$ 10.482,00
	Valor unitário:	Dezesete Reais e Quarenta Sete Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Quatrocentos Oitenta Dois Reais				
4	CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) CORES VARIADAS - PCT COM 03 CONJUNTOS.	ANGELUCE	PCT	600	R\$ 21,95	R\$ 13.170,00
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Treze Mil Cento e Setenta Reais				
5	COTONETE PCT C/ 75 UNIDADES	COTTON LINE	PCT	600	R\$ 1,23	R\$ 738,00
	Valor unitário:	Um Real e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Setecentos Trinta Oito Reais				
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 3 UND	BERCINHO	UND	600	R\$ 21,82	R\$ 13.092,00
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Oitenta Dois Centavos				
	Valor total:	Treze Mil Noventa Dois Reais				
7	FITA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 19X20MT	ADERE	UND	600	R\$ 1,75	R\$ 1.050,00
	Valor unitário:	Um Real e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cinquenta Reais				

Handwritten signatures and initials:
 Colu
 B
 S



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



8	FRALDA ESTAMPADA PCT C/5 UNIDADES	INCOMFIAL	PCT	600	R\$ 10,56	RS 6.336,00	
	Valor unitário:	Dez Reais e Cinquenta Seis Centavos					
	Valor total:	Seis Mil Trezentos Trinta Seis Reais					
9	KIT COM PENTE E ESCOVA INFANTIL	ESCOBEL	PCT	600	R\$ 4,47	RS 2.682,00	
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Sete Centavos					
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Oitenta Dois Reais					
10	KIT SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO - CORES VARIADAS- PCT COM 03 PARES DE CADA	CHUMBINHO	PARES	600	R\$ 15,52	RS 9.312,00	
	Valor unitário:	Quinze Reais e Cinquenta Dois Centavos					
	Valor total:	Nove Mil Trezentos Doze Reais					
11	POMADA PARA ASSADURA 60 G	TOPZ	UND	600	R\$ 7,26	RS 4.356,00	
	Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Seis Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil Trezentos Cinquenta Seis Reais					
12	REDE PARA BEBÊ SEM VARANDAS CORES VARIADAS	BELÉM	UND	600	R\$ 29,90	RS 17.940,00	
	Valor unitário:	Vinte Nove Reais e Noventa Centavos					
	Valor total:	Dezesete Mil Novecentos Quarenta Reais					
13	SABONETE LIQUIDO INFANTIL - CABEÇA AOS PÉS. EMBALAGEM 200 ML	MY BABY	UND	600	R\$ 8,15	RS 4.890,00	
	Valor unitário:	Oito Reais e Quinze Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil Oitocentos Noventa Reais					
14	TOALHA PARA RECEM NASCIDO BRANCA	CHUMBINHO	UND	600	R\$ 7,55	RS 4.530,00	
	Valor unitário:	Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil Quinhentos Trinta Reais					
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$						Noventa Três Mil Seiscentos Sessenta Reais	RS 93.660,00



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



Validade da proposta: 70 (setenta) dias a contar da data de abertura do certame.

O prazo de entrega será de até 10 (dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que os produtos já estão computado todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que já consideramos todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital


Licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos,

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Proponente: Marilene de Carvalho Vasconcelos
 Endereço: Av. Lair Felix Nunes
 cidade: Tianguá Ceará nº204-CENTRO
 Contato :88 3671-2021

CNPJ: 35.043.876/0001-08
 CGF 06.094.979-1
 Email: mercantilobuzim@hotmail.com

Tianguá, Ce 08 Agosto de 2018


 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES, 204
 CENTRO - CEP: 62.320-000





Marilene de Carvalho Vasconcelos
 CPF: 285.795.933-87
 RG: 189376389 SSP - CE
 Sócia/ Proprietária



Reconheço por semelhança a(s) firma(s) de MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS.
 Tianguá-CE, 08 AGO 2018
 JOSE MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
 JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
 Veneranda Torres de Rocha - Compromissada
João Bosco Gaspar
 OFICIAL SUBSTITUTO